Convenio de Proyecto Entre el Gobierno de los Estados Unidos
y el Ministerio de Relaciones Exteriores del Gobierno del Perd

Las partes indicadas anteriormente acuerdan mutuamente por el

Completar para CP Origil Completar para Enmienda CP

presente convenio en ejecutar un proyecto de conformidad con los
términos sefalados en este documento y en los anexos adjuntos: Numerec de CP: Numero Original de CP: 04
() Descripcién del Proyecto () Disposiciones Generales Fecha Original de CP: July 20,1992
Anexa A(x) AnexoB( ) AnexoC( ) AnexoD( ) Total de Fondos a ser
Proparcionados en est Numero de Enmienda 43
El presente convenio se encuentra sujeto a las disposiciones acordadas Acuerdo
entre los dos gobierncs sobre modificaciones y ampliaciones del proyecto: $63,356
Ninguno
Numero de Proyecto: 0136-0102 Titulo del Proyecto: Control de Narcéticos Personal | Bienes |Capacitacién|Otros Gastos Total
Resumen Total de Proyectos usb $25,000 $38,356 | $63,356
Financiaciéon Previa Proporcionada este Afo Fiscal 55,570,000 Simbolo de Partida y de Asignacion Fecha Final de Subaobligacién
Aumento de Fondos con este CP o Enmienda 63,356 19__X11540000 0136 30/9/07
Financiacion Total Proporcionada en este Afio Fiscal 55,633,356 cmn de ondos Duspombles
Financiacion Total de Afios Fiscales Anteriores 505,522,407 AN RN
Robert E Daws R j3[2228
Financiacién Total Proporcicnada a la Fecha 561,155,763 Gerente Interino de Finanzas Fecha:

Por el Ministerio de Relaciones Exteriores del Pera

ﬁan/ l'a—(a.\/;l/\tf.‘-L./’L’j

CFecha: 28 SE_I 2(]

Por la Embajada d&te?Estados Unidos de America

r/”‘- ) ,,/
\: xj XSS — 8 /7 /2006
06 zhiﬁis'Powers Y

ncargada de Negocios a.i.

w
misuo

or General de Madio Ambiente
Encangadn de 1a Subsecretaria de Asuntos
' Multilelerales




Convenio de Control de Narcéticos No. 4, Revision No. 43
Entre
El Gobierno de los Estados Unidos
y una Entidad del Gobierno del Peru

1. El proposito de esta enmienda es el de incrementar el monto asignado al Convenio de Control de Narcoticos No. 4
para el siguiente proyecto:

G Enjuiciamiento de Narcéticos: Fiscalia Antinarcoticos USD 63,356

TOTAL USD 63,356

2. Estos fondos fueron disminuidos de acorde con las instrucciones dadas por la Agencia Internacional de Aplicacion
de la Ley Antinarcéticos y estan siendo re-asignados.

19 X11540000 0136 USD 63,356 (Presupuesto Afio Fiscal 2002)



PLAN OPERATIVO

G. ENJUICIAMIENTO POR NARCOTICOS

BIENES
Equipo de Video USD 5,000
Equipo de Oficina 15.000

OTROS GASTOS
Pasajes Aéreos y Terrestres USD 10,000




Letter of Agreement Between the United States of America
and the Ministry of Foreign Affairs of the Government of the Republic of Peru

The above named parties hereby mutually agree to carry out a
project in accordance with the terms set forth herein and the terms
set forth in the annexes indicated below.

( ) Project Description ( x) Standard Provisions
AnnexA(x) AnnexB( ) AnnexC( ) AnnexD( )

This Letter of Agreement is further subject to the terms of the following
agreement between the two Governments as modified and supplemented.
None

Complete for Original LOA Complete for LOA Amendment

LOA Number: Original LOA Number: 04
Qriginal LOA Date: 7/20/1992

Amount of Funds to be

Provided in this Agreement Amendment Number: 43

$63,356

Project Number: 013601-0102 Project Title: Narcotics Control

Personnel | Commodities | Training Other Costs _ Total

$25,000 $38,356 | $63,356

Summary Total of Projects uUsD

Previous Funding Provided this Fiscal Year 55,570,000
Funding Increase with this LOA or Amendment 63,356
Total Funding Provided this Fiscal Year 55,633,356
Total Funding Provided in Previous Fiscal Years 505,522 407
Total Funding provided to Date 561,155,763

Appropriation and Allotment Subabligation Terminal Date

19__ X11540000 0136 9/30/2007

Certification that Eunds are Available:
(S Ko

¥
Robert E. Davis 3! 9/3%

Acting Financial Management Officer Date:

For the Ministry of Fareign Affairs of the Republic of Peru
—

Date: 2 8 SET. 20[]5

For the Embassyiof the United States of America

LAl X e - /
2B AL e fiff
Phyllis Powers Datee “///¢C%®

Charge d' Affairs a.i. !

Ministro
Director General de Medio Amsiante
Engargado de Ta Subsecretaria de Rsunlos
Multilaterales




Letter of Agreement No. 4, Revision No.43
Between
The Government of the United States of America
And an Agency of the Government of Peru

The purpose of this Amendment is to increase the amount allotted to Letter of Agreement No. 4, for the following
project:

G Prosecutions USD 63,356

TOTAL USD 63,356

The funding was withdrawn with modification No. 32, in accordance with instructions from the Bureau of International
Narcotics and Law Enforcement and now is being re-allotted.

19 X11540000 0136 USD 63,356 (Fiscal Year 2002 budget)



G. PROSECUTIONS

COMMODITIES
Video and Cameras Equipment
Office equipment

OTHER COST
Air and Land Transportation

OPERATIVE PLAN

USD

UUSD

5,000
15,000

10,000



